
 
Pęcław , 08.11.2022 r. 

 

Nr postępowania: OŚ.271.1.2022 

 

dotyczy: zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BIAŁOŁĘCE. ” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, tj.  Gmina Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w dniu 

8.11.2022 r. w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ww. ustawy 

wybrano ofertę najkorzystniejszą.  

 

Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr 2 złożona przez STRZAŁ- TRANS Piotr Strzałkowski                   

z siedzibą Mleczków, ul. Jana Pawła II 19, 26-652 Zakrzew,  z ceną ryczałtową brutto 

4 186 926,15  zł (słownie: cztery miliony  sto osiemdziesiąt sześć tysięcy  dziewięćset 

dwadzieścia sześć 15/100 ) oraz okresem udzielonej gwarancji jakości 60 miesięcy. 

 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie 

przekracza środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie                    

z kryteriami oceny ofert. 

Numer  
oferty 

Nazwa / imię i nazwisko 
Wykonawcy oraz siedziba / 

miejsce prowadzonej 
działalności / miejsce 

zamieszczenia Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena ofertowa 
brutto -  cena 
jednostkowa 
netto -  60 % 

/ (pkt dla 
kryterium) 

Kryterium nr 2 
Okres udzielonej 
gwarancji  jakości 

– 
40 %  

/ (pkt dla 
kryterium) 

Punktacja 
łącznie 

1 Nowoczesne Techniki 
Budownictwa  WOLAR Sp. z o.o. 
ul. St. Leszczyńskiego 4/29 
50-078 Wrocław  

 
Oferta odrzucona 

 
    

2  STRZAŁ- TRANS Piotr 
Strzałkowski Mleczków  
ul. Jana Pawła II 19 
26-652 Zakrzew 
 

4 186 926,15  zł 
 
( 60 punktów) 

       60 miesięcy 
    
     ( 40 punktów) 

100 pkt 



 
 

Oferta nr 1 złożona przez Nowoczesne Techniki Budownictwa  WOLAR Sp. z o.o.                       

ul. St. Leszczyńskiego 4/29, 50-078 Wrocław  została odrzucona przez Zamawiającego w dniu 

16.10.2022 r. 

Uzasadnienie prawne. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych,  Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie faktyczne. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, tj. do 15.10.2022 r. nie zajął stanowiska w sprawie 

wyrażenie zgody na przedłużenie termin związania ofertą do dnia 14.11.2022 r., co z treścią 

pisma Zamawiającego z dnia 4.10.2022 r. należy interpretować jako brak zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

                                                                                                                                        Wójt Gminy  

/-/Artur Jurkowski 


